[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
        Администрация Красноярского сельского поселения

                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2024  № 36

Об определении границ территории на которых планируется реализовать   инициативный проект на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2025 году

        В соответствии с Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2021 №55 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведение их конкурсного отбора на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

1. Определить территории для участия в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2024 г., в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области в 2025 году, по адресу:
1.1.  Омская область, Омский район, д. Нижняя Ильинка, ул. Средняя,47;
1.2.  Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина,15А.
2. В границы территории для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории мемориала воинской славы, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, д. Нижняя Ильинка, ул. Средняя,47»,  включить жилые дома  по ул. Средняя в  д. Нижняя Ильинка Омского района Омской области.
3.  В границы территории для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории мемориала «Погибшим землякам в ВОВ 1941-1945г.г.», расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина,15А», включить жилые дома по ул. Ленина, ул. Мельничная в с. Красноярка Омского района Омской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 						   Л.П. Ефременко